Dunque, una così grande misericordia ti deve muovere, affinché tu ritorni alla clemenza e alla grazia, mediante la misericordia dell’Autore (della Misericordia)”.

Udendo ciò, per la potenza di questo Giglio, (ella) diede grandissimamente in singhiozzi e pianti.

Dopo ciò, Maria, la Vergine Benedetta fra le donne, consegnò un secondo Giglio alla stessa Benedetta.

Su di esso (vi) era scritto: “Ricordati dell’Innocentissima Morte di Cristo, e volgi l’attenzione alle penitenze dei Santi”. “Se, disse Nostra Signora, Dio Padre ebbe in così grande odio il peccato, che non risparmiò il proprio Figlio, ma per 33 anni lo espose alle ingiurie del mondo, e, alla conclusione finale, lo fece condannare ad una Morte vergognosissima, a causa del solo peccato di disobbedienza di Adamo, forse che, allora, non dovrai moltissimo di più ringraziare Dio, che fino ad ora ti ha dato il tempo di pentirti, senza (alcuna) pena, del tuo peccato, mentre tuttavia lo stesso Figlio di Dio, dal principio della Sua Concezione, fino al momento della Morte,

ulla comparatione, nunquam parva misericordia et gracia tibi facta est?

Ergo tanta misericordia debet te movere ut redeas ad clementiam et gratiam, per misericordiam conditoris(?)

Quod audiens Benedicta, singultus et fletus virtute huius lilij dabat abundantissime.

((Post hoc Benedicta Virgo in mulieribus Maria secundum protulit Lilium ipsi Benedicte legendum.

In quo erat scriptum: (Memorare Innocentissime Christi Mortis, et Sanctorum [fol. 120, col. a] penitentias attende).

(“)Si (-) inquit Domina nostra (-) Deus Pater intantum odio habuit peccatum quod proprio Filio Suo non pepercit, sed triginta tribus annis eum ad mundi iniurias exposuit, et fine finali Morte turpissima condemnari fecit propter solum inobedientie peccatum Ade, nunquit igitur Deo quamplurimum habes regraciari, qui usque nunc dedit tibi penitendi tempus sine pena tui peccati, cum tamen ipse Dei Filius a principio Sue Conceptionis usque ad Mortem inclusive pro te semper fuerit omni instanti in tot angustijs mortis, quot Deum offendisti peccatis.

Et insuper nonne vides quod qui magis fuerunt Deo grati ut Prophete Apostoli Martires Confessores et Virgines ac Sancti omnes, fuerunt in mundo magis tribulati. Et tu miserrima tanta mala fecisti, et tamen tot temporibus expectata es misericorditer et nullam penam sustinuisti(?)

Que verba cor Benedicte penetrabant velut sagitte acute, et fontes in ea provocabant copiosos lacrimarum.

((Tercium autem Lilium proferens Sapientissima Maria tradidit Benedicte legendum.